
新乡市体育局 2019 年采购贫困村室外乒乓球
台项目询价采购公告

各潜在供应商：

经市体育局研究批准，新乡市体育局成立 2019 年采购贫困村室外乒

乓球台项目三人小组，现就该项目询价采购相关情况明确如下，欢迎受到

邀请的厂商和其他符合条件的潜在供应商参加投标。

一、项目名称：新乡市体育局 2019 年采购贫困村室外乒乓球台项目

二、采购货物及参数

室外乒乓球台技术参数：

1.管材规格不小于φ60mm×3mm；

2.乒乓球台面符合 GB 19272-2011 中 5.12.1.4 的要求：台面尺寸：

2740×1525（mm）；台高：760（mm）；

3.台面支撑框规格不小于宽 20mm×高 30mm×壁厚 2mm；

4.台面采用 SMC 片状模塑料，整体高温模压一次成型。台面面板厚度

4.5 mm，翻边宽度 50mm，翻边厚度 7mm。面板背面必须采用“井”字形加

强筋并在内部预埋螺丝，加强筋厚度不低于 4mm，“井”字形加强筋呈小

长方形均匀排列，每个小长方形尺寸不大于 160×140mm。球台与支撑框

架安装位置应符合 GB9272-2011 中图 22 的尺寸要求，两块台板与主架的

连接均采用四角连接；

5.该标产品通过国家体育用品质量监督检验中心出具的符合

《GB19272-2011 室外健身器材的安全通用要求》的检测报告，通过北京

国体世纪体育用品质量认证中心 NSCC 认证。

三、交货期：2019 年 7 月 1日前。

四、质保期：供应商在投标文件中标明（不少于 8 年）。

五、供应商资质要求



1.供应商须具备独立法人资格，具有有效的营业执照。

2.所投产品需提供符合《GB19272-2011 室外健身器材的安全通用要

求》的检测报告和北京国体世纪体育用品质量认证中心 NSCC 认证证书。

3.投标产品生产商为 GB19272-2011 室外健身器材安全通用要求标准

制定主要起草单位。

六、凡参加此次投标的供应商，应由法定代表人或其委托代理人于

2019 年 6月 26 日（星期三）上午 9 时前到体育局二楼会议室参加现场询

价。

投标人须携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书及委托

代理人身份证、营业执照（复印件）及相关资质证明。

七、采购数量及预算金额：室外乒乓球台 10 个，预算金额 2.3 万元

（贰万叁仟元整）。

八、此次询价采购遵循“公开、公平、公正、科学、择优”的原则进

行，符合公告技术参数和品牌的产品最低价中标，如出现同时有满足条件

的两家以上供应商报价相同，按开标当日签到先后顺序确定中标供应商

（先签到者为中标供应商）。

九、联系方式

联 系 人：商亚楠

联系电话：0373-3044854

监督电话：0373-3051061

本询价文件的解释权归新乡市体育局所有。

2019 年 6月 24 日


	三、交货期：2019年7月1日前。

